
 

Rok 2023 
 

       Činnost tohoto roku jsme začali 13. dubna 2023 setkáním členů AZH okresu Klatovy. 

Přivítali jsme řadu hostů – starostu OSH, hospodářku OSH, ředitele HZS KT, zástupce 

města Klatovy, vedoucí Odborných rad a KRR. Přijeli mezi nás i kolegové z AZH okresu 

Domažlice. 

        31. srpna 2023 se uskutečnil zájezd pro členy a jejich rod. příslušníky na zámek 

Zbiroh – zvolili jsme méně náročný okruh – zámecké místnosti. Odpoledne byla návštěva 

ZOO Praha, kde si každý vybral podle svého zájmu. 

       Další akcí bylo krajské setkání nositelů titulu ZH dne 14. září 2023, které připravil 

AZH Plzeň-jih. Po dlouhých letech byli na setkání přítomni zástupci Karlovarského kraje, 

což je zárukou spolupráce na další roky. Dopoledne bylo věnováno prohlídce zámku Kozel 

a odpolední pracovní část byla v restauraci Pod lesem v Losiné. Úvodem bylo kulturní 

vystoupení žáků ZUŠ a pak si přítomní vyslechli zprávy o činnosti jednotlivých AZH 

Plzeňského kraje. Z našeho AZH se setkání zúčastnilo 19 nositelů titulu ZH. 

       V rámci dlouholeté spolupráce s AZH okresu Domažlice jsme přijali pozvání na jejich 

setkání, které bylo 23. listopadu 2023. 

      V průběhu celého roku jsme se setkávali při soutěžích, oslavách a dalších akcích OSH 

i sborů. Výbor našeho AZH se sešel 5x, přijali jsme do našich řad nových 9 členů, 3 našim 

členům byl udělen titul Zasloužilý hasič. Na společných zasedáních OSH v březnu a říjnu 

jsme předkládali informace o naší činnosti. 

 


